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Perusopetuslain mukaisesti kunta vastaa koululaisten aamu- ja 
iltapäivätoiminnan järjestämisestä. Kauniaisissa toimintaa järjestetään 1. ja 2. 
vuosiluokan oppilaille sekä erityistä tukea tarvitseville oppilaille. 
 
Kauniaisten kaupunki on hyväksynyt vuosille 2025–2027 
tasapainottamisohjelman, jonka tavoitteena on sopeuttaa toimintaa 
taloudelliseen tilanteeseen ja hillitä kustannusten kasvua. Ohjelmaan sisältyy 
toimintarakenteiden, palveluiden järjestämistapojen sekä henkilöstöresurssien 
tarkastelu. 
 
Osana tätä kokonaisuutta iltapäivätoiminnan palveluverkkoa ja toimintamalleja 
on tarkasteltu keskittyen kustannustehokkuuteen, työjärjestelyihin ja 
tarkoituksenmukaiseen resurssien käyttöön. 
 
Valmistelu koskee muutosta suomenkielisen iltapäivätoiminnan vastuullisten 
ohjaajien malliin siten, että siirrytään kahden vastuullisen ohjaajan mallista yhden 
vastuullisen ohjaajan malliin. Muutoksen tavoitteena on sopeuttaa toimintaa 
kaupungin resursseihin samalla varmistaen toiminnan laadun säilyminen myös 
jatkossa. 
 
Ehdotettu malli tukee myös kaupungin aiempia päätöksiä iltapäivätoiminnan 
järjestämisestä ja kehittämisestä. Aiemmassa päätöksessä on linjattu periaatteet 
toiminnan tarkoituksenmukaiselle ja resurssitehokkaalle järjestämiselle. Nyt 
esitetty yhden vastuullisen ohjaajan malli on näiden linjausten mukainen, sillä se 
yksinkertaistaa johtamisrakennetta, selkeyttää vastuunjakoa ja mahdollistaa 
henkilöstöresurssien tehokkaamman käytön. 
 
Ehdotettu malli mahdollistaa myös henkilöstöresurssien uudelleen 
kohdentamisen. Yhden kokoaikaisen vastuullisen ohjaajan resurssi voidaan 
tarvittaessa käyttää päivittäisen toiminnan henkilöstömitoituksen vahvistamiseen 
useamman osa-aikaisen ohjaajan avulla. Tämä voi parantaa henkilöstön 
tasaisempaa saatavuutta iltapäivätoiminnan aukioloaikoina ja siten tukea lasten 
arkea ja toiminnan jatkuvuutta. 
 
Muutoksen yhteydessä toisen vastuullisen ohjaajan työtehtävät on tarkoitus 
järjestellä uudelleen siten, että tehtävä siirtyy koulunkäynninohjaajan tehtäväksi. 
Yhteistoimintalain mukainen yhteistoimintakokous järjestettiin 29.4.2026. 
Kokouksessa käsiteltiin muutoksen taustat, mallin pääperiaatteet, muutoksen 
kohteena olevan henkilöstön kuuleminen, vaikutukset työtehtäviin ja 
palvelussuhteisiin sekä jatkovalmistelu. 
 
Kokouksessa käytiin läpi valmisteltavan muutoksen taustat, mallin periaatteet, 
henkilöstön kuuleminen sekä mahdolliset vaikutukset työtehtäviin ja 
palvelussuhteeseen. Lisäksi käsiteltiin jatkovalmistelua ja päätöksenteon 
aikataulua. 



 
Työnantajan esiin nostamina lähtökohtina todettiin, että arvion mukaan yksi 
vastuuohjaaja riittää iltapäivätoiminnan kokonaisvastuuseen. Muutoksen 
tavoitteena on toiminnan kustannustehokkuus ja selkeä työnjako.  
 
Vastuuohjaajat toivat esiin huolia erityisesti erityisen tuen tarpeessa olevien 
lasten määrästä, ohjaajien riittävyydestä toiminnan sujuvuuden ja turvallisuuden 
kannalta sekä oppilaskohtaisen tuen järjestelyistä. Lisäksi nostettiin esiin 
näkemyksiä työn kuormittavuudesta ja tehtävien sisällöstä. 
 
Valmistelussa todettiin reunaehtoina muun muassa mahdollisuus tehtävien 
uudelleenjärjestelyyn, palkan säilyminen ennallaan tehtävien muuttuessa, 
sijaisjärjestelyjen tarpeellisuus sekä velvoite varmistaa toimipisteessä riittävä 
osaaminen aukioloaikojen aikana.  
 
Jatkovalmistelun osalta todettiin, että vastuuohjaajilla on mahdollisuus esittää 
oma kantansa vaihtoehdoista, ja että asia etenee tiedoksi valiokuntiin. 
 
Jatkovalmistelu etenee rinnakkain vastaavan ruotsinkielisen iltapäivätoiminnan 
prosessin kanssa. Asia viedään tiedoksi asianomaisiin valiokuntiin. 
 

Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutusvaliokunta merkitsee tiedoksi Kauniaisten 
kaupungin iltapäivätoiminnan uuden vastuuohjaajamallin sekä palveluverkoston 
01.06.2026 alkaen. 
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